
ZARZĄDZENIE Nr 15/2026 

WÓJTA GMINY ZBUCZYN 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 3/2026 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 14 stycznia 2026 r.  

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Krzesku - Królowa Niwa. 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 1 ppkt a oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r. poz. 1043 t. j.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr 3/2026 Wójta Gminy Zbuczyn z dnia 14 stycznia 2026 r. w sprawie 

odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Krzesku - Królowa Niwa  

§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Odwołuję Pana Grzegorza Pomikło ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Krzesku – Królowa Niwa z dniem 26 lutego 2026 r.”. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Zbuczyn 

/-/ Hubert Pasiak 

          

 

 

 

 

 


